令和５年４月７日

新入生保護者の皆様

                                                           豊見城市立豊見城小学校

校 長   佐久本 広志

                                                                             （公印省略）

令和５年度「入学式」のご案内

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、お子様のご入学、誠におめでとうございます。

   さて、本校では、令和５年度入学式を下記の通り実施いたします。つきましては、ご多用中とは存じますが、

万障お繰り合わせてご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期   日：令和５年４月１１日（火）

２ 場   所：本校体育館

        ３ 参 加 者：新入生、保護者、関係職員、６年生（予定）

４ 日   程：（１）受   付    ８：１５～ ８：３５（１年各教室）

(2)学級指導    ８：３５～ ９：２０（１年各教室）

(3)入場式準備   ９：２０～ ９：３０（体育館）

(4)入 学 式    ９：３０～１０：１０（体育館）

(5)PTA入会式  １０：１０～１０：３５（体育館）

        ※新入生は記念撮影及び学級指導（１年各教室）

５ 留意事項：(1)児童玄関に掲示してある「組み分け表」で、お子さんの学級名をご確認ください。

(2)お子さまの氏名や文字等に誤りがある場合は、受付へ連絡してください。

(3)受付にて共同購入品の徴収（￥５,０００）があります。新入生保護者説明会で

配付された封筒に釣銭のないようにご用意お願いします。

 (4)保護者の皆様は、式に備え９時２０分までに体育館へ移動してください。

(5)入学式当日は、運動場側駐車場を開放する予定ですが、駐車スペースに限りがご

ざいます。学校近くにお住まいの方は、徒歩でご来校お願いします。

(6)入学式の児童の持ち物

                        ①ランドセル ※教科書を配付いたします。

②上履き ※保護者の方も上履きをご持参ください。

※ 今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては、予定変更の場合があります。

その際には本校ホームページで連絡しますので適時、ご確認ください。

問い合わせ先

豊見城市立豊見城小学校

教 頭 末吉 市子

TEL 098－850－5377